
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

KATILIMLAR

1 668 MUHAMMED  *HMUD 8D 14 6 12,00 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 3 9,00 19 1 18,67 70 13 65,67 405,969 1 1 77 77 1343
% 12

2 54 SULTAN ŞEYHMUS ALTUN8C 13 4 11,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 9 6 7,00 17 2 16,33 63 18 57,01 378,992 1 2 159 159 2144
% 19

3 674 KEVSER NAZ YILDIRIM 8D 14 5 12,33 10 0 10,00 10 0 10,00 7 2 6,33 2 1 1,67 19 1 18,67 62 9 59,00 377,663 2 3 163 163 2170
% 19

4 45 YUSUF ÖZERGİN 8C 14 4 12,67 8 2 7,33 7 1 6,67 10 0 10,00 9 4 7,67 14 4 12,67 62 15 57,01 374,639 2 4 174 174 2275
% 20

5 128 MARYA TÜRKAN SAĞLAM8C 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 1 1 0,67 20 0 20,00 60 12 56,01 364,640 3 5 223 223 2612
% 23

6 195 FİKRİYE KANDEMİR 8D 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 6 6 4,00 16 4 14,67 61 21 54,01 360,595 3 6 242 242 2748
% 24

7 401 FAYEZ ALKHALAF 8C 14 3 13,00 10 0 10,00 6 2 5,33 8 1 7,67 4 1 3,67 13 5 11,33 55 12 51,00 351,954 4 7 293 293 3052
% 27

8 168 BÜŞRA AKAY 8C 12 7 9,67 5 5 3,33 8 2 7,33 9 0 9,00 6 3 5,00 12 7 9,67 52 24 44,00 330,985 5 8 445 445 3819
% 33

9 46 ZEHRA ANŞİN 8A 15 5 13,33 5 5 3,33 9 1 8,67 5 0 5,00 13 7 10,67 47 18 41,00 326,287 1 9 490 490 4020
% 35

10 442 TUANA ARI 8C 11 9 8,00 7 2 6,33 6 4 4,67 8 1 7,67 4 4 2,67 14 4 12,67 50 24 42,01 324,104 6 10 515 515 4126
% 36

11 13 HARUN ERDEM 8A 10 5 8,33 10 0 10,00 9 0 9,00 7 1 6,67 2 3 1,00 12 7 9,67 50 16 44,67 318,903 2 11 573 573 4321
% 38

12 225 ROJ ASMİN ARSLAN 8B 10 10 6,67 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 5 0,33 13 5 11,33 50 25 41,66 311,118 1 12 660 660 4649
% 41

13 448 BAVER ABIŞKA 8D 10 9 7,00 7 1 6,67 8 0 8,00 7 2 6,33 3 4 1,67 12 7 9,67 47 23 39,34 307,999 4 13 704 704 4779
% 42

14 457 BÜNYAMİN ÖZERGİN 8C 12 6 10,00 7 2 6,33 4 6 2,00 3 2 2,33 3 4 1,67 13 7 10,67 42 27 33,00 307,185 7 14 712 712 4812
% 42

15 514 MUHAMMED MUSTAFA BOZ8D 8 12 4,00 10 0 10,00 8 2 7,33 2 0 2,00 5 7 2,67 13 5 11,33 46 26 37,33 303,826 5 15 754 754 4956
% 43

16 461 EYMEN TURGAY 8B 17 3 16,00 3 3 2,00 5 3 4,00 2 4 0,67 0 7 -2,33 11 7 8,67 38 27 29,01 302,087 2 16 778 778 5035
% 44

17 325 HİCRAN ABİK 8D 10 6 8,00 7 1 6,67 6 3 5,00 6 1 5,67 1 1 0,67 10 5 8,33 40 17 34,34 295,888 6 17 864 864 5279
% 46

18 616 HAVİN ABİK 8D 9 8 6,33 7 2 6,33 8 1 7,67 7 1 6,67 0 2 -0,67 11 6 9,00 42 20 35,33 291,742 7 18 929 929 5458
% 48

19 34 SİDRA MALAEBRAHİM 8B 7 12 3,00 5 3 4,00 8 2 7,33 9 1 8,67 1 1 0,67 13 6 11,00 43 25 34,67 289,678 3 19 958 958 5540
% 48

20 306 ENES BATU 8B 9 11 5,33 4 0 4,00 10 0 10,00 7 0 7,00 1 3 0,00 11 8 8,33 42 22 34,66 288,535 4 20 978 978 5603
% 49

21 501 MUHAMMED BURAK 8B 12 8 9,33 5 5 3,33 6 4 4,67 7 1 6,67 3 5 1,33 9 11 5,33 42 34 30,66 287,475 5 21 1005 1005 5651
% 49

22 417 İBRAHİM ÇETİN  9 9 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 3 1 2,67 2 7 -0,33 12 8 9,33 41 30 31,00 285,549 1 22 1042 1042 5731
% 50

23 419 MELİKE ZENGİN 8D 8 6 6,00 6 3 5,00 8 2 7,33 4 3 3,00 10 4 8,67 36 18 30,00 283,373 8 23 1090 1090 5843
% 51

24 233 SUDENAZ KAVAN 8B 10 10 6,67 8 2 7,33 5 5 3,33 3 4 1,67 1 8 -1,67 13 6 11,00 40 35 28,33 283,081 6 24 1098 1098 5858
% 51

25 226 ŞEHED ALKHALAF 8B 9 11 5,33 8 1 7,67 6 4 4,67 10 0 10,00 1 3 0,00 10 10 6,67 44 29 34,34 282,146 7 25 1124 1124 5906
% 52

26 437 ŞEVSAR BULUŞ  10 10 6,67 6 2 5,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 5 0,33 8 11 4,33 44 30 33,99 281,963 2 26 1129 1129 5916
% 52

27 326 HİVDA AKTÜRK 8C 0 1 -0,33 7 2 6,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 5 1,33 13 5 11,33 39 17 33,33 280,743 8 27 1153 1153 5974
% 52

28 329 MAKBULE TÜRKEL 8C 8 12 4,00 6 1 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 1 3 0,00 11 8 8,33 42 28 32,67 280,424 9 28 1156 1156 5993
% 52

29 632 ÖMER KILINÇ 8C 10 5 8,33 4 4 2,67 4 6 2,00 4 3 3,00 2 5 0,33 11 9 8,00 35 32 24,33 278,175 10 29 1194 1194 6080
% 53

30 367 ULAŞ  GÜNDÜZ 8D 8 12 4,00 5 5 3,33 7 3 6,00 4 5 2,33 10 6 8,00 7 13 2,67 41 44 26,33 277,636 9 30 1207 1207 6108
% 53

31 589 BERFİN KAYGUN 8C 6 9 3,00 5 4 3,67 8 2 7,33 7 2 6,33 3 14 -1,67 13 6 11,00 42 37 29,66 275,681 11 31 1238 1238 6179
% 54

32 17 FATMANUR ÇAKIR 8A 10 10 6,67 5 5 3,33 8 2 7,33 10 10 6,67 33 27 24,00 270,724 3 32 1363 1363 6421
% 56

33 103 İREM DEMİR 8D 10 10 6,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 5 7 2,67 7 13 2,67 39 40 25,68 269,451 10 33 1390 1390 6473
% 57
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

KATILIMLAR

34 606 EMRE KILINÇ 8C 8 11 4,33 4 5 2,33 6 4 4,67 5 5 3,33 6 9 3,00 9 9 6,00 38 43 23,66 268,888 12 34 1403 1403 6499
% 57

35 88 EVINDAR AKDOĞAN 8A 13 6 11,00 10 0 10,00 6 4 4,67 29 10 25,67 268,069 4 35 1427 1427 6534
% 57

36 421 MUHAMMED ULUĞ 8B 7 9 4,00 5 4 3,67 8 2 7,33 5 3 4,00 1 4 -0,33 10 8 7,33 36 30 26,00 267,050 8 36 1449 1449 6580
% 57

37 12 ASMİN DOĞAN 8A 11 9 8,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 3 4,00 1 3 0,00 7 10 3,67 35 33 24,00 265,979 5 37 1478 1478 6631
% 58

38 11 FATİME ÖNÜM 8A 8 9 5,00 4 5 2,33 8 2 7,33 3 2 2,33 8 11 4,33 31 29 21,32 255,706 6 38 1732 1732 7098
% 62

39 523 MUHAMMED   MEN 8C 6 13 1,67 7 3 6,00 5 5 3,33 1 1 0,67 2 5 0,33 11 9 8,00 32 36 20,00 253,745 13 39 1797 1797 7207
% 63

40 172 ECRİN YALÇINKAYA 8A 8 12 4,00 6 2 5,33 5 5 3,33 2 1 1,67 3 2 2,33 7 11 3,33 31 33 19,99 253,539 7 40 1801 1801 7214
% 63

41 498 MEDİNE SAĞLAM 8A 9 11 5,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 7 13 2,67 39 51 22,00 252,816 8 41 1826 1826 7254
% 63

42 302 BRAR NİSA ANŞİN 8C 7 13 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 3 5 1,33 10 10 6,67 31 37 18,67 249,646 14 42 1914 1914 7408
% 65

43 156 YÜSRA DEMİR 8B 8 12 4,00 2 6 0,00 4 6 2,00 3 3 2,00 2 6 0,00 10 8 7,33 29 41 15,33 249,226 9 43 1932 1932 7439
% 65

44 642 RESUL ÇİFÇİ 8D 7 8 4,33 1 4 -0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 1 2,67 9 11 5,33 26 38 13,33 248,145 11 44 1968 1968 7493
% 65

45 635 ÖZGÜR EREN AYDIN 8D 6 13 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 9 -1,00 10 9 7,00 34 45 19,00 245,754 12 45 2046 2046 7615
% 66

46 6 ECRİNNAZ BUDAK 8A 7 8 4,33 4 4 2,67 5 4 3,67 2 0 2,00 6 7 3,67 24 23 16,34 243,144 9 46 2125 2125 7738
% 68

47 623 İREM BUDAK 8C 11 9 8,00 2 3 1,00 4 5 2,33 3 6 1,00 1 17 -4,67 9 11 5,33 30 51 12,99 239,303 15 47 2281 2281 7963
% 70

48 598 ELİF ÇAĞAN 8D 4 15 -1,00 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 9 11 5,33 7 13 2,67 34 55 15,66 238,988 13 48 2296 2296 7982
% 70

49 605 ELİF KILIÇ 8D 6 14 1,33 5 4 3,67 5 5 3,33 1 6 -1,00 2 6 0,00 10 10 6,67 29 45 14,00 238,985 14 49 2297 2297 7983
% 70

50 393 EMRULLAH CANSİN 8D 8 9 5,00 3 5 1,33 1 6 -1,00 2 4 0,67 6 6 4,00 5 13 0,67 25 43 10,67 237,584 15 50 2351 2351 8056
% 70

51 392 ECRİN BOZ 8C 9 7 6,67 3 3 2,00 7 1 6,67 1 6 -1,00 4 11 0,33 24 28 14,67 236,854 16 51 2379 2379 8101
% 71

52 363 TUANA KAYA 8B 6 12 2,00 7 2 6,33 3 5 1,33 1 3 0,00 8 11 4,33 25 33 13,99 234,396 10 52 2457 2457 8229
% 72

53 295 BEYZANUR URAL 8A 6 8 3,33 1 4 -0,33 5 3 4,00 6 2 5,33 0 1 -0,33 6 10 2,67 24 28 14,67 233,926 10 53 2476 2476 8255
% 72

54 79 BÜŞRA UĞUR  6 5 4,33 2 2 1,33 4 3 3,00 2 0 2,00 0 5 -1,67 6 7 3,67 20 22 12,66 232,573 3 54 2524 2524 8319
% 73

55 450 BERİTAN ÇELİK 8B 5 6 3,00 2 5 0,33 3 4 1,67 5 1 4,67 1 7 -1,33 6 6 4,00 22 29 12,34 229,396 11 55 2665 2665 8515
% 74

56 14 HAVVA BO Z 8D 7 13 2,67 3 7 0,67 5 5 3,33 7 3 6,00 1 0 1,00 4 12 0,00 27 40 13,67 227,096 16 56 2751 2751 8644
% 75

57 443 CEMİLE CAN ESİN 8A 7 13 2,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 1 1,67 4 16 -1,33 28 45 13,01 225,157 11 57 2835 2835 8763
% 77

58 658 NİSANUR AKAY 8B 6 13 1,67 4 4 2,67 3 7 0,67 1 6 -1,00 2 14 -2,67 10 8 7,33 26 52 8,67 225,116 12 58 2838 2838 8767
% 77

59 51 ZEHRA KILINÇ 8A 6 9 3,00 4 4 2,67 3 5 1,33 5 4 3,67 2 7 -0,33 6 14 1,33 26 43 11,67 224,382 12 59 2865 2865 8807
% 77

60 36 SV İN HAŞIM 8A 5 14 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 8 11 4,33 24 44 9,32 221,381 13 60 3009 3009 9009
% 79

61 590 CİVAN AYDIN 8A 8 12 4,00 4 6 2,00 6 4 4,67 3 5 1,33 2 15 -3,00 6 13 1,67 29 55 10,67 220,468 14 61 3044 3044 9056
% 79

62 313 ENSAR AYKAL 8A 6 11 2,33 7 3 6,00 1 8 -1,67 6 4 4,67 20 26 11,33 218,750 15 62 3098 3098 9134
% 80

63 181 HÜSEYİN ERDEM 8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 0 1 -0,33 9 10 5,67 18 42 4,00 218,530 13 63 3111 3111 9149
% 80

64 247 REYHAN ERDEM 8A 0 2 -0,67 2 3 1,00 4 3 3,00 6 2 5,33 0 1 -0,33 7 12 3,00 19 23 11,33 218,228 16 64 3127 3127 9171
% 80

65 26 BARAN BUDAK 8D 5 12 1,00 2 5 0,33 1 7 -1,33 1 8 -1,67 6 13 1,67 8 12 4,00 23 57 4,00 218,210 17 65 3129 3129 9173
% 80

66 628 MERVAN CETİNKAYA 8D 8 10 4,67 3 4 1,67 2 7 -0,33 5 3 4,00 1 5 -0,67 3 12 -1,00 22 41 8,34 216,257 18 66 3206 3206 9279
% 81
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

KATILIMLAR

67 138 EMİR NEŞET ARIOĞLU 8A 7 10 3,67 6 2 5,33 1 8 -1,67 0 3 -1,00 14 23 6,33 214,892 17 67 3259 3259 9352
% 82

68 547 MÜCAHİT DUMAN 8B 1 10 -2,33 2 6 0,00 5 3 4,00 4 3 3,00 1 2 0,33 5 4 3,67 18 28 8,67 213,287 14 68 3327 3327 9445
% 82

69 177 HAVİN KARİPÇİN 8B 6 12 2,00 4 4 2,67 4 6 2,00 0 7 -2,33 1 7 -1,33 6 11 2,33 21 47 5,34 212,125 15 69 3385 3385 9517
% 83

70 238 ZEHRA KARAMAN 8D 5 13 0,67 2 7 -0,33 5 4 3,67 5 5 3,33 4 8 1,33 3 11 -0,67 24 48 8,00 212,017 19 70 3392 3392 9524
% 83

71 135 MUSTAFA AKKURT 8B 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 9 11 5,33 26 64 4,67 211,818 16 71 3404 3404 9539
% 83

72 690 ÖMER YUSU  ÇALGICI 8C 5 15 0,00 7 13 2,67 12 28 2,67 205,764 17 72 3719 3719 9936
% 87

73 311 YASİN ASKAR 8B 6 14 1,33 3 7 0,67 2 7 -0,33 3 3 2,00 4 16 -1,33 18 47 2,34 204,037 17 73 3814 3814 10056
% 88

74 283 BAÜ*ŞŞ 8A 3 10 -0,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 5 15 0,00 23 60 2,99 203,200 18 74 3850 3850 10102
% 88

75 121 ASMİN ÖLMEZ 8B 3 15 -2,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 4 0,67 2 6 0,00 8 11 4,33 19 52 1,67 202,894 18 75 3867 3867 10123
% 88

76 420 ESAT MAHSUM TURAN8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 14 36 2,00 201,721 19 76 3922 3922 10200
% 89

77 403 HİRANUR BOZ 8C 1 7 -1,33 3 6 1,00 1 6 -1,00 6 4 4,67 0 1 -0,33 5 10 1,67 16 34 4,68 201,224 18 77 3946 3946 10230
% 89

78 335 MELİKE ÇA GICI 8A 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 17 33 6,01 200,909 19 78 3960 3960 10245
% 89

79 190 MEHMETEMİN ESMER 8D 5 13 0,67 2 7 -0,33 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 16 -2,33 8 11 4,33 21 63 0,00 200,891 20 79 3961 3961 10246
% 89

80 55 ABDULCELİL ANŞİN 8A 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 17 43 2,67 199,056 20 80 4052 4052 10364
% 90

81 463 ENES AKAY 8D 2 6 0,00 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 56 2,33 198,399 21 81 4084 4084 10404
% 91

82 0 AHMET YASİN BUD K 8D 4 16 -1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 15 35 3,33 196,682 22 82 4150 4150 10491
% 92

83 444 ZUHAL DEMİRKAYA 8D 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 13 37 0,66 196,446 23 83 4161 4161 10506
% 92

84 692 ÖMER YUSUF ÇALGICI 8C 5 13 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 12 36 0,00 196,290 19 84 4168 4168 10513
% 92

85 405 HÜLYA AKSOY 8D 8 12 4,00 0 9 -3,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 4 16 -1,33 21 68 -1,66 195,209 24 85 4200 4200 10557
% 92

86 249 YUSUF ERYAĞMA 8D 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 4 16 -1,33 24 66 2,00 194,966 25 86 4212 4212 10571
% 92

87 0 ENSAR AYKAL 8A 3 17 -2,67 7 13 2,67 10 30 0,00 194,423 21 87 4245 4245 10612
% 93

88 349 NAYİFCAN SARARMAZ 8B 5 15 0,00 1 9 -2,00 2 3 1,00 1 5 -0,67 3 16 -2,33 7 13 2,67 19 61 -1,33 193,410 20 88 4290 4290 10668
% 93

89 369 ZEYNEP EMEN 8D 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 5 15 0,00 21 69 -2,00 191,586 26 89 4356 4356 10765
% 94

90 59 HANİ ELSÜLEYMAN 8D 6 14 1,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 17 -2,67 4 16 -1,33 24 66 1,99 191,004 27 90 4375 4375 10790
% 94

91 0 ZUHAL DEMİK AYA 8D 5 15 0,00 4 16 -1,33 9 31 -1,33 189,259 28 91 4444 4444 10874
% 95

92 259 KERİM ESMER 8A 6 14 1,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 4 16 -1,33 22 68 -0,68 186,982 22 92 4524 4524 10983
% 96

93 300 DİYAR TAKMAK 8C 4 15 -1,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 4 14 -0,67 3 17 -2,67 22 64 0,66 185,368 20 93 4562 4562 11036
% 96

94 395 FURKN  AKDEMİR 8A 2 5 0,33 2 4 0,67 1 5 -0,67 2 4 0,67 1 12 -3,00 8 30 -2,00 184,678 23 94 4587 4587 11066
% 97

95 155 AHMET YASİN BUDAK 8D 0 8 -2,67 0 8 -2,67 183,419 29 95 4620 4620 11114
% 97

96 33 MUHAMMED RESUL SİPEK8A 3 17 -2,67 3 7 0,67 3 6 1,00 1 9 -2,00 6 14 1,33 4 16 -1,33 20 69 -3,00 183,327 24 96 4626 4626 11121
% 97

97 185 KAMURAN EMEN 8B 2 18 -4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 7 13 2,67 22 68 -0,66 182,629 21 97 4635 4635 11134
% 97

98 240 ESAT MAHSUM TURAN8B 2 18 -4,00 5 15 0,00 7 33 -4,00 177,748 22 98 4719 4719 11240
% 98

99 529 OSMAN KOÇHAN 8C 2 12 -2,00 3 4 1,67 4 3 3,00 5 1 4,67 2 8 -0,67 0 16 -5,33 16 44 1,34 176,730 21 99 4730 4730 11255
% 98
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Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

KATILIMLAR

100 386 BİLAL TOKAY 8B 4 16 -1,33 0 10 -3,33 3 7 0,67 7 13 2,67 1 18 -5,00 15 64 -6,32 175,399 23 100 4745 4745 11277
% 98

101 141 ABDURRAH İMACAR 8B 3 10 -0,33 1 8 -1,67 2 6 0,00 1 6 -1,00 2 14 -2,67 9 44 -5,67 175,284 24 101 4747 4747 11281
% 99

102 334 MELİKE ÇALGICI 8A 5 15 0,00 5 15 0,00 10 30 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR DİN İNG MAT FEN
 8A 8B 8C 8D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

LGS
 8A 8B 8C 8D



  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF:  

KATILIMLAR

1 417 İBRAHİM ÇETİN  9 9 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 3 1 2,67 2 7 -0,33 12 8 9,33 41 30 31,00 285,549 1 22 1042 1042 5731
% 50

2 437 ŞEVSAR BULUŞ  10 10 6,67 6 2 5,33 10 0 10,00 8 2 7,33 2 5 0,33 8 11 4,33 44 30 33,99 281,963 2 26 1129 1129 5916
% 52

3 79 BÜŞRA UĞUR  6 5 4,33 2 2 1,33 4 3 3,00 2 0 2,00 0 5 -1,67 6 7 3,67 20 22 12,66 232,573 3 54 2524 2524 8319
% 73
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 46 ZEHRA ANŞİN 8A 15 5 13,33 5 5 3,33 9 1 8,67 5 0 5,00 13 7 10,67 47 18 41,00 326,287 1 9 490 490 4020
% 35

2 13 HARUN ERDEM 8A 10 5 8,33 10 0 10,00 9 0 9,00 7 1 6,67 2 3 1,00 12 7 9,67 50 16 44,67 318,903 2 11 573 573 4321
% 38

3 17 FATMANUR ÇAKIR 8A 10 10 6,67 5 5 3,33 8 2 7,33 10 10 6,67 33 27 24,00 270,724 3 32 1363 1363 6421
% 56

4 88 EVINDAR AKDOĞAN 8A 13 6 11,00 10 0 10,00 6 4 4,67 29 10 25,67 268,069 4 35 1427 1427 6534
% 57

5 12 ASMİN DOĞAN 8A 11 9 8,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 3 4,00 1 3 0,00 7 10 3,67 35 33 24,00 265,979 5 37 1478 1478 6631
% 58

6 11 FATİME ÖNÜM 8A 8 9 5,00 4 5 2,33 8 2 7,33 3 2 2,33 8 11 4,33 31 29 21,32 255,706 6 38 1732 1732 7098
% 62

7 172 ECRİN YALÇINKAYA 8A 8 12 4,00 6 2 5,33 5 5 3,33 2 1 1,67 3 2 2,33 7 11 3,33 31 33 19,99 253,539 7 40 1801 1801 7214
% 63

8 498 MEDİNE SAĞLAM 8A 9 11 5,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 5 15 0,00 7 13 2,67 39 51 22,00 252,816 8 41 1826 1826 7254
% 63

9 6 ECRİNNAZ BUDAK 8A 7 8 4,33 4 4 2,67 5 4 3,67 2 0 2,00 6 7 3,67 24 23 16,34 243,144 9 46 2125 2125 7738
% 68

10 295 BEYZANUR URAL 8A 6 8 3,33 1 4 -0,33 5 3 4,00 6 2 5,33 0 1 -0,33 6 10 2,67 24 28 14,67 233,926 10 53 2476 2476 8255
% 72

11 443 CEMİLE CAN ESİN 8A 7 13 2,67 4 6 2,00 6 4 4,67 5 5 3,33 2 1 1,67 4 16 -1,33 28 45 13,01 225,157 11 57 2835 2835 8763
% 77

12 51 ZEHRA KILINÇ 8A 6 9 3,00 4 4 2,67 3 5 1,33 5 4 3,67 2 7 -0,33 6 14 1,33 26 43 11,67 224,382 12 59 2865 2865 8807
% 77

13 36 SV İN HAŞIM 8A 5 14 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 8 11 4,33 24 44 9,32 221,381 13 60 3009 3009 9009
% 79

14 590 CİVAN AYDIN 8A 8 12 4,00 4 6 2,00 6 4 4,67 3 5 1,33 2 15 -3,00 6 13 1,67 29 55 10,67 220,468 14 61 3044 3044 9056
% 79

15 313 ENSAR AYKAL 8A 6 11 2,33 7 3 6,00 1 8 -1,67 6 4 4,67 20 26 11,33 218,750 15 62 3098 3098 9134
% 80

16 247 REYHAN ERDEM 8A 0 2 -0,67 2 3 1,00 4 3 3,00 6 2 5,33 0 1 -0,33 7 12 3,00 19 23 11,33 218,228 16 64 3127 3127 9171
% 80

17 138 EMİR NEŞET ARIOĞLU 8A 7 10 3,67 6 2 5,33 1 8 -1,67 0 3 -1,00 14 23 6,33 214,892 17 67 3259 3259 9352
% 82

18 283 BAÜ*ŞŞ 8A 3 10 -0,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 6 14 1,33 5 15 0,00 23 60 2,99 203,200 18 74 3850 3850 10102
% 88

19 335 MELİKE ÇA GICI 8A 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 17 33 6,01 200,909 19 78 3960 3960 10245
% 89

20 55 ABDULCELİL ANŞİN 8A 4 16 -1,33 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 17 43 2,67 199,056 20 80 4052 4052 10364
% 90

21 0 ENSAR AYKAL 8A 3 17 -2,67 7 13 2,67 10 30 0,00 194,423 21 87 4245 4245 10612
% 93

22 259 KERİM ESMER 8A 6 14 1,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 4 16 -1,33 22 68 -0,68 186,982 22 92 4524 4524 10983
% 96

23 395 FURKN  AKDEMİR 8A 2 5 0,33 2 4 0,67 1 5 -0,67 2 4 0,67 1 12 -3,00 8 30 -2,00 184,678 23 94 4587 4587 11066
% 97

24 33 MUHAMMED RESUL SİPEK8A 3 17 -2,67 3 7 0,67 3 6 1,00 1 9 -2,00 6 14 1,33 4 16 -1,33 20 69 -3,00 183,327 24 96 4626 4626 11121
% 97

25 334 MELİKE ÇALGICI 8A 5 15 0,00 5 15 0,00 10 30 0,00
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 225 ROJ ASMİN ARSLAN 8B 10 10 6,67 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 5 0,33 13 5 11,33 50 25 41,66 311,118 1 12 660 660 4649
% 41

2 461 EYMEN TURGAY 8B 17 3 16,00 3 3 2,00 5 3 4,00 2 4 0,67 0 7 -2,33 11 7 8,67 38 27 29,01 302,087 2 16 778 778 5035
% 44

3 34 SİDRA MALAEBRAHİM 8B 7 12 3,00 5 3 4,00 8 2 7,33 9 1 8,67 1 1 0,67 13 6 11,00 43 25 34,67 289,678 3 19 958 958 5540
% 48

4 306 ENES BATU 8B 9 11 5,33 4 0 4,00 10 0 10,00 7 0 7,00 1 3 0,00 11 8 8,33 42 22 34,66 288,535 4 20 978 978 5603
% 49

5 501 MUHAMMED BURAK 8B 12 8 9,33 5 5 3,33 6 4 4,67 7 1 6,67 3 5 1,33 9 11 5,33 42 34 30,66 287,475 5 21 1005 1005 5651
% 49

6 233 SUDENAZ KAVAN 8B 10 10 6,67 8 2 7,33 5 5 3,33 3 4 1,67 1 8 -1,67 13 6 11,00 40 35 28,33 283,081 6 24 1098 1098 5858
% 51

7 226 ŞEHED ALKHALAF 8B 9 11 5,33 8 1 7,67 6 4 4,67 10 0 10,00 1 3 0,00 10 10 6,67 44 29 34,34 282,146 7 25 1124 1124 5906
% 52

8 421 MUHAMMED ULUĞ 8B 7 9 4,00 5 4 3,67 8 2 7,33 5 3 4,00 1 4 -0,33 10 8 7,33 36 30 26,00 267,050 8 36 1449 1449 6580
% 57

9 156 YÜSRA DEMİR 8B 8 12 4,00 2 6 0,00 4 6 2,00 3 3 2,00 2 6 0,00 10 8 7,33 29 41 15,33 249,226 9 43 1932 1932 7439
% 65

10 363 TUANA KAYA 8B 6 12 2,00 7 2 6,33 3 5 1,33 1 3 0,00 8 11 4,33 25 33 13,99 234,396 10 52 2457 2457 8229
% 72

11 450 BERİTAN ÇELİK 8B 5 6 3,00 2 5 0,33 3 4 1,67 5 1 4,67 1 7 -1,33 6 6 4,00 22 29 12,34 229,396 11 55 2665 2665 8515
% 74

12 658 NİSANUR AKAY 8B 6 13 1,67 4 4 2,67 3 7 0,67 1 6 -1,00 2 14 -2,67 10 8 7,33 26 52 8,67 225,116 12 58 2838 2838 8767
% 77

13 181 HÜSEYİN ERDEM 8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 1 9 -2,00 0 1 -0,33 9 10 5,67 18 42 4,00 218,530 13 63 3111 3111 9149
% 80

14 547 MÜCAHİT DUMAN 8B 1 10 -2,33 2 6 0,00 5 3 4,00 4 3 3,00 1 2 0,33 5 4 3,67 18 28 8,67 213,287 14 68 3327 3327 9445
% 82

15 177 HAVİN KARİPÇİN 8B 6 12 2,00 4 4 2,67 4 6 2,00 0 7 -2,33 1 7 -1,33 6 11 2,33 21 47 5,34 212,125 15 69 3385 3385 9517
% 83

16 135 MUSTAFA AKKURT 8B 4 16 -1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 15 0,00 9 11 5,33 26 64 4,67 211,818 16 71 3404 3404 9539
% 83

17 311 YASİN ASKAR 8B 6 14 1,33 3 7 0,67 2 7 -0,33 3 3 2,00 4 16 -1,33 18 47 2,34 204,037 17 73 3814 3814 10056
% 88

18 121 ASMİN ÖLMEZ 8B 3 15 -2,00 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 4 0,67 2 6 0,00 8 11 4,33 19 52 1,67 202,894 18 75 3867 3867 10123
% 88

19 420 ESAT MAHSUM TURAN8B 6 14 1,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 14 36 2,00 201,721 19 76 3922 3922 10200
% 89

20 349 NAYİFCAN SARARMAZ 8B 5 15 0,00 1 9 -2,00 2 3 1,00 1 5 -0,67 3 16 -2,33 7 13 2,67 19 61 -1,33 193,410 20 88 4290 4290 10668
% 93

21 185 KAMURAN EMEN 8B 2 18 -4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 7 13 2,67 22 68 -0,66 182,629 21 97 4635 4635 11134
% 97

22 240 ESAT MAHSUM TURAN8B 2 18 -4,00 5 15 0,00 7 33 -4,00 177,748 22 98 4719 4719 11240
% 98

23 386 BİLAL TOKAY 8B 4 16 -1,33 0 10 -3,33 3 7 0,67 7 13 2,67 1 18 -5,00 15 64 -6,32 175,399 23 100 4745 4745 11277
% 98

24 141 ABDURRAH İMACAR 8B 3 10 -0,33 1 8 -1,67 2 6 0,00 1 6 -1,00 2 14 -2,67 9 44 -5,67 175,284 24 101 4747 4747 11281
% 99
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 54 SULTAN ŞEYHMUS ALTUN8C 13 4 11,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 9 6 7,00 17 2 16,33 63 18 57,01 378,992 1 2 159 159 2144
% 19

2 45 YUSUF ÖZERGİN 8C 14 4 12,67 8 2 7,33 7 1 6,67 10 0 10,00 9 4 7,67 14 4 12,67 62 15 57,01 374,639 2 4 174 174 2275
% 20

3 128 MARYA TÜRKAN SAĞLAM8C 12 8 9,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 1 1 0,67 20 0 20,00 60 12 56,01 364,640 3 5 223 223 2612
% 23

4 401 FAYEZ ALKHALAF 8C 14 3 13,00 10 0 10,00 6 2 5,33 8 1 7,67 4 1 3,67 13 5 11,33 55 12 51,00 351,954 4 7 293 293 3052
% 27

5 168 BÜŞRA AKAY 8C 12 7 9,67 5 5 3,33 8 2 7,33 9 0 9,00 6 3 5,00 12 7 9,67 52 24 44,00 330,985 5 8 445 445 3819
% 33

6 442 TUANA ARI 8C 11 9 8,00 7 2 6,33 6 4 4,67 8 1 7,67 4 4 2,67 14 4 12,67 50 24 42,01 324,104 6 10 515 515 4126
% 36

7 457 BÜNYAMİN ÖZERGİN 8C 12 6 10,00 7 2 6,33 4 6 2,00 3 2 2,33 3 4 1,67 13 7 10,67 42 27 33,00 307,185 7 14 712 712 4812
% 42

8 326 HİVDA AKTÜRK 8C 0 1 -0,33 7 2 6,33 7 3 6,00 9 1 8,67 3 5 1,33 13 5 11,33 39 17 33,33 280,743 8 27 1153 1153 5974
% 52

9 329 MAKBULE TÜRKEL 8C 8 12 4,00 6 1 5,67 7 3 6,00 9 1 8,67 1 3 0,00 11 8 8,33 42 28 32,67 280,424 9 28 1156 1156 5993
% 52

10 632 ÖMER KILINÇ 8C 10 5 8,33 4 4 2,67 4 6 2,00 4 3 3,00 2 5 0,33 11 9 8,00 35 32 24,33 278,175 10 29 1194 1194 6080
% 53

11 589 BERFİN KAYGUN 8C 6 9 3,00 5 4 3,67 8 2 7,33 7 2 6,33 3 14 -1,67 13 6 11,00 42 37 29,66 275,681 11 31 1238 1238 6179
% 54

12 606 EMRE KILINÇ 8C 8 11 4,33 4 5 2,33 6 4 4,67 5 5 3,33 6 9 3,00 9 9 6,00 38 43 23,66 268,888 12 34 1403 1403 6499
% 57

13 523 MUHAMMED   MEN 8C 6 13 1,67 7 3 6,00 5 5 3,33 1 1 0,67 2 5 0,33 11 9 8,00 32 36 20,00 253,745 13 39 1797 1797 7207
% 63

14 302 BRAR NİSA ANŞİN 8C 7 13 2,67 7 3 6,00 4 6 2,00 3 5 1,33 10 10 6,67 31 37 18,67 249,646 14 42 1914 1914 7408
% 65

15 623 İREM BUDAK 8C 11 9 8,00 2 3 1,00 4 5 2,33 3 6 1,00 1 17 -4,67 9 11 5,33 30 51 12,99 239,303 15 47 2281 2281 7963
% 70

16 392 ECRİN BOZ 8C 9 7 6,67 3 3 2,00 7 1 6,67 1 6 -1,00 4 11 0,33 24 28 14,67 236,854 16 51 2379 2379 8101
% 71

17 690 ÖMER YUSU  ÇALGICI 8C 5 15 0,00 7 13 2,67 12 28 2,67 205,764 17 72 3719 3719 9936
% 87

18 403 HİRANUR BOZ 8C 1 7 -1,33 3 6 1,00 1 6 -1,00 6 4 4,67 0 1 -0,33 5 10 1,67 16 34 4,68 201,224 18 77 3946 3946 10230
% 89

19 692 ÖMER YUSUF ÇALGICI 8C 5 13 0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 12 36 0,00 196,290 19 84 4168 4168 10513
% 92

20 300 DİYAR TAKMAK 8C 4 15 -1,00 2 7 -0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 4 14 -0,67 3 17 -2,67 22 64 0,66 185,368 20 93 4562 4562 11036
% 96

21 529 OSMAN KOÇHAN 8C 2 12 -2,00 3 4 1,67 4 3 3,00 5 1 4,67 2 8 -0,67 0 16 -5,33 16 44 1,34 176,730 21 99 4730 4730 11255
% 98
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8D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 668 MUHAMMED  *HMUD 8D 14 6 12,00 8 2 7,33 9 1 8,67 10 0 10,00 10 3 9,00 19 1 18,67 70 13 65,67 405,969 1 1 77 77 1343
% 12

2 674 KEVSER NAZ YILDIRIM 8D 14 5 12,33 10 0 10,00 10 0 10,00 7 2 6,33 2 1 1,67 19 1 18,67 62 9 59,00 377,663 2 3 163 163 2170
% 19

3 195 FİKRİYE KANDEMİR 8D 13 7 10,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 6 6 4,00 16 4 14,67 61 21 54,01 360,595 3 6 242 242 2748
% 24

4 448 BAVER ABIŞKA 8D 10 9 7,00 7 1 6,67 8 0 8,00 7 2 6,33 3 4 1,67 12 7 9,67 47 23 39,34 307,999 4 13 704 704 4779
% 42

5 514 MUHAMMED MUSTAFA BOZ8D 8 12 4,00 10 0 10,00 8 2 7,33 2 0 2,00 5 7 2,67 13 5 11,33 46 26 37,33 303,826 5 15 754 754 4956
% 43

6 325 HİCRAN ABİK 8D 10 6 8,00 7 1 6,67 6 3 5,00 6 1 5,67 1 1 0,67 10 5 8,33 40 17 34,34 295,888 6 17 864 864 5279
% 46

7 616 HAVİN ABİK 8D 9 8 6,33 7 2 6,33 8 1 7,67 7 1 6,67 0 2 -0,67 11 6 9,00 42 20 35,33 291,742 7 18 929 929 5458
% 48

8 419 MELİKE ZENGİN 8D 8 6 6,00 6 3 5,00 8 2 7,33 4 3 3,00 10 4 8,67 36 18 30,00 283,373 8 23 1090 1090 5843
% 51

9 367 ULAŞ  GÜNDÜZ 8D 8 12 4,00 5 5 3,33 7 3 6,00 4 5 2,33 10 6 8,00 7 13 2,67 41 44 26,33 277,636 9 30 1207 1207 6108
% 53

10 103 İREM DEMİR 8D 10 10 6,67 7 3 6,00 6 4 4,67 4 3 3,00 5 7 2,67 7 13 2,67 39 40 25,68 269,451 10 33 1390 1390 6473
% 57

11 642 RESUL ÇİFÇİ 8D 7 8 4,33 1 4 -0,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 1 2,67 9 11 5,33 26 38 13,33 248,145 11 44 1968 1968 7493
% 65

12 635 ÖZGÜR EREN AYDIN 8D 6 13 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 5 5 3,33 2 9 -1,00 10 9 7,00 34 45 19,00 245,754 12 45 2046 2046 7615
% 66

13 598 ELİF ÇAĞAN 8D 4 15 -1,00 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 9 11 5,33 7 13 2,67 34 55 15,66 238,988 13 48 2296 2296 7982
% 70

14 605 ELİF KILIÇ 8D 6 14 1,33 5 4 3,67 5 5 3,33 1 6 -1,00 2 6 0,00 10 10 6,67 29 45 14,00 238,985 14 49 2297 2297 7983
% 70

15 393 EMRULLAH CANSİN 8D 8 9 5,00 3 5 1,33 1 6 -1,00 2 4 0,67 6 6 4,00 5 13 0,67 25 43 10,67 237,584 15 50 2351 2351 8056
% 70

16 14 HAVVA BO Z 8D 7 13 2,67 3 7 0,67 5 5 3,33 7 3 6,00 1 0 1,00 4 12 0,00 27 40 13,67 227,096 16 56 2751 2751 8644
% 75

17 26 BARAN BUDAK 8D 5 12 1,00 2 5 0,33 1 7 -1,33 1 8 -1,67 6 13 1,67 8 12 4,00 23 57 4,00 218,210 17 65 3129 3129 9173
% 80

18 628 MERVAN CETİNKAYA 8D 8 10 4,67 3 4 1,67 2 7 -0,33 5 3 4,00 1 5 -0,67 3 12 -1,00 22 41 8,34 216,257 18 66 3206 3206 9279
% 81

19 238 ZEHRA KARAMAN 8D 5 13 0,67 2 7 -0,33 5 4 3,67 5 5 3,33 4 8 1,33 3 11 -0,67 24 48 8,00 212,017 19 70 3392 3392 9524
% 83

20 190 MEHMETEMİN ESMER 8D 5 13 0,67 2 7 -0,33 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 16 -2,33 8 11 4,33 21 63 0,00 200,891 20 79 3961 3961 10246
% 89

21 463 ENES AKAY 8D 2 6 0,00 2 8 -0,67 3 6 1,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 56 2,33 198,399 21 81 4084 4084 10404
% 91

22 0 AHMET YASİN BUD K 8D 4 16 -1,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 15 35 3,33 196,682 22 82 4150 4150 10491
% 92

23 444 ZUHAL DEMİRKAYA 8D 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 13 37 0,66 196,446 23 83 4161 4161 10506
% 92

24 405 HÜLYA AKSOY 8D 8 12 4,00 0 9 -3,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 4 16 -1,33 21 68 -1,66 195,209 24 85 4200 4200 10557
% 92

25 249 YUSUF ERYAĞMA 8D 5 15 0,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 4 16 -1,33 24 66 2,00 194,966 25 86 4212 4212 10571
% 92

26 369 ZEYNEP EMEN 8D 5 15 0,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 5 15 0,00 5 15 0,00 21 69 -2,00 191,586 26 89 4356 4356 10765
% 94

27 59 HANİ ELSÜLEYMAN 8D 6 14 1,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 17 -2,67 4 16 -1,33 24 66 1,99 191,004 27 90 4375 4375 10790
% 94

28 0 ZUHAL DEMİK AYA 8D 5 15 0,00 4 16 -1,33 9 31 -1,33 189,259 28 91 4444 4444 10874
% 95

29 155 AHMET YASİN BUDAK 8D 0 8 -2,67 0 8 -2,67 183,419 29 95 4620 4620 11114
% 97



8D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 8. SINIF GOLD SERİSİ DENEME 2 (8G223)102 4850 4850 11452

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 9 8 6,72 6 3 4,82 5 3 4,20 5 2 4,33 5 6 3,17 11 6 8,90 42 30 32,14 296,270

Okul Ortalaması 7 10 3,63 4 4 2,97 5 4 3,21 4 3 2,92 3 6 0,42 8 9 4,57 30 37 17,72 244,700

SINIF: 8D
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